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ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO
(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)

ANNO SCOLASTICO 2016/2017

SCUOLA SECONDARIA DI | GRADO

UFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISA

Data creazione documento: 04/08/2016

Provincia : . .
. . Tipologi Data Sede Ambito
di Ordine - . . . . Preceden Punte .
adi Classe di concorso Fase Cognome Nome Nascit Codice Fiscale . Assegnazio Assegnaz
assegnaz  scuola za ggio )
. posto a ne ione
ione
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ento
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SECOND A043 - !
PI ARIA | - ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GE dgf‘:m BACCIOLI SARA 29&%” ! BCCf;SEQDeg a7 LESOP AR
GRADO OG.SC.MED. ; )
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A032 - ED. MUSICALE NELLA
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ento
interprovin
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ento
interprovin
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FABIO
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SIMONA
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Pagina 5 di 16

07/10/1
975

27/11/1
976

08/01/1
956

20/05/1
972

03/07/1
970

02/03/1
976

CRLLSE75R47
G702C

PLARSL76S67D
345K

TRRMFR56A48
E625C

LOIMHL72E60F
979K

LRSBGI70L0O3H
163B

LTTGNN76CO2F
979H

25

51

192

48

12

43

PIMM81401
E ISTITUTO
COMPREN
SIVO
N.PISANO

PIMM81401
E ISTITUTO
COMPREN
SIVO
N.PISANO

PIMM83801
3
CURTATON
EE
MONTANA
RA

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019



Pl

Pl

PI

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

AO059 - SCIENZE
MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.I GR.

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A030 - ED.FISICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

Assegnazi
one
ambito
Provincial
e

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

LEONE

ABBENANT
E

BOCCACCI
(0]

BAGGIANI

BALDASSA
RRI

BAIAMONT
E

BIONDI

BARBIERI

BARDINI

BERNARD
O VILA

MARILINA

ROBERTO

MICHELAN
GELO

RICCARDO

ANNA

BERNADET
TE

FRANCESC
@)

CONCETTA
RITA

ELISABETT
A

NATALIA
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ARTISTICA
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A028 - EDUCAZIONE
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A028 - EDUCAZIONE
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A032 - ED. MUSICALE NELLA
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DI GRAZIA MARIA
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GORINI ANDREA
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A032 - ED. MUSICALE NELLA
SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA
(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA
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GOZZINI

LO
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LANDINI
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MAGGIORE
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MARIANNA

LAURA
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SCUOLA MEDIA

A032 - ED. MUSICALE NELLA

SCUOLA MEDIA

A345 - LINGUA STRANIERA

(INGLESE)
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SILVIA

ANTONIO
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CHRISTIAN
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RITA

Pagina 10 di 16

03/04/1
980

15/09/1
982

21/09/1
979

19/03/1
964

26/07/1
968

17/03/1
979

20/06/1
970

14/03/1
978

29/08/1
963

06/08/1
974

MNDMNL80DO03
C351Y

MNNSLV82P55
G843Q

MRMNTN79P21
G702W

MSNMRZ64C19
L702Y

NCCMSMG68L26I
533l

PLICRS79C17B
354C

PRNBBR70HG60
M126Y

PRTGLI78C54C
632R

RCCBDT63M29
G9350

RDERTI74M46E
472M

21

25

37

51

12

37

37

36

19

0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019



Pl

Pl

PI

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND

A245 - LINGUA STRANIERA

(FRANCESE)

A245 - LINGUA STRANIERA

(FRANCESE)

A028 - EDUCAZIONE

ARTISTICA

A245 - LINGUA STRANIERA

(FRANCESE)

A028 - EDUCAZIONE

ARTISTICA

A032 - ED. MUSICALE NELLA

SCUOLA MEDIA

AO030 - ED.FISICA NELLA

SCUOLA MEDIA

A028 - EDUCAZIONE

ARTISTICA

A059 - SCIENZE

MAT.,CHIM.,FIS.,NAT.l GR.

A028 - EDUCAZIONE

ARTISTICA

A028 - EDUCAZIONE

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi

IORFIDA

REGINA

ROMEO

RIZZ]

SABATINO

SANDRONI

SPOTO

SERRANO'

SASO

TODARO

TRIMBOLI

VALLI'

MARIA
CRISTINA

ROSSANA

FRANCESC
A

MARIA
ANNA

RAFFAELL
A

ROSARIO

DANIELE
FILIPPO

GIUSEPPE

ROSARIO
DANILO

FELICE

Pagina 11 di 16

09/05/1
957

04/08/1
972

29/04/1
980

27/04/1
970

20/01/1
982

15/06/1
970

15/03/1
972

02/04/1
979

16/08/1
977

27/05/1
968

16/10/1

RFDVLL57E49C
747U

RGNMCR72M44
C286S

RMORSNS80D69
H224T

RZZFNC70D67
E625I

SBTMNN82A60
A512Q

SNDRFL70H55
G702X

SPTRSR72C15
F158Y

SRRDLF79D02
H224G

SSAGPP77M16
B315F

TDRRRDG68E27
AO089E

TRMFLC70R16

42

34

22

35

21

36

15

12

27

24

24

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN



Pl

PI

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA|
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.

ARTISTICA

A345 - LINGUA STRANIERA

(INGLESE)

A032 - ED. MUSICALE NELLA

SCUOLA MEDIA

one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi

MARIA
VITALE GIOVANNA
ZAC(,EI'IAGNI CECILIA

CALAMUSA GASPARE

PIETRO
COLOMBO PAOLO
CAMMISA FRANCA

CAPONNET MARIA

TO GRAZIA
ACQUAVIV COSIMO
A CRISTIANO

CRISTOFA  GIUSEPPIN
RO A

DE CARIA DANIELA

Pagina 12 di 16

970

07/04/1
974

27/09/1
960

07/05/1
971

21/05/1
963

15/06/1
960

16/08/1
980

10/02/1
982

16/07/1
976

23/09/1

AG38I

VTLMGV74D47
F693K

ZCCCCL60P67
G702N

CLMGPR71EOQ7
FO61M

CLMPRP63E21
G273W

CMMFNC60H55
F915W

CPNMGR80M56
G371F

CQvCMC82B10
C741v

CRSGPP76L56
M208L

DCRDNL72P63

58

24

90

64

40

18

37

35

A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN



Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
Tl
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI

one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

DALACCHI MELCHIOR
RE
DAMANTI LAURA

FARINA MARILENA

AGLIERI

RINELLA MARILIA

GRECO MARIA
IMPéhll_OM DAVIDE
MASSARO FRANA?ESC
SCI('Z\I%HITA GIUSY

Pagina 13 di 16

972

27/08/1
965

21/08/1
972

16/08/1
978

28/11/1
979

09/09/1
956

30/01/1
973

19/02/1
958

19/01/1
977

D762N

DLCMCH65M27
F845P

DMNLRA72M61
E573C

FRNMLN78MS56I
75472

GLRMRL79S68
G273X

GRCMRA56P49
C421N

MPLDVD73A30
G273Z

MSSFNC58B59
G273R

SCCGSY77A59
D122S

88

90

34

44

97

58

54

A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019



Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

Pl

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

SOST.
MINORA
TI
PSICOFI
SICI

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Assegnazi
one
ambito
Nazionale

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin

SCHIAVINO = ANTONINA

ZENDRINI ADA
ZITO ANTC')ANELL

BALSANO DANIELA

CHIANCON MARIO
E

MARIA

CALANDRA GRAZIA

FANELLI = VALENTINA

Pagina 14 di 16

13/06/1
975

12/09/1
973

25/05/1
971

16/09/1
978

17/06/1
980

04/09/1
969

22/08/1
981

SCHNNN75H53
C351M

ZNDDAAT73P52
D086D

ZTINNL71E65G
273U

BLSDNL78P56F
377L

CHNMRA8OH17
G273B

CLNMGR69P44
C351E

FNLVNT81M62
H501D

78

78

48

12

18

16

26

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0018

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO



Pl

PI

Pl

Pl

Pl

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

SECOND
ARIA |
GRADO

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,STORIAED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

AO033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il

LA
BARBERA

BARBARA

LAURETTA ORIANA

CAROLA

PAGANI ENRICA

PANICUCCI LUCIA

PINNA CLAUDIA

Pagina 15 di 16

22/11/1
977

28/08/1
984

13/04/1
972

08/05/1
967

27/07/1
973

LBRBBR77S62
G273z

LRTRNO84M68
F258E

PGNCLN72D53
H264J

PNCLCUG7E48
G843R

PNNCLD73L67I
452P

PRECEDE
NZA:
PREVISTA
DAL
C.C.N.L

25

12

26

60

20

0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019



SECOND
Pl ARIA |
GRADO

SECOND
PI ARIA|
GRADO

SECOND
Pl ARIA |
GRADO

AO033 - ED. TECNICA NELLA
SCUOLA MEDIA

A043 -
ITAL.,STORIAED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

A043 -
ITAL.,.STORIA,ED.CIVICA,GE
OG.SC.MED.

2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

Trasferim
ento
interprovin
ciale
docenti
assunti
entro il
2015/16

PITITTO

PIRAS MAURO
MARIA

ASSUNTA

SODINI SANDRO

Pagina 16 di 16

22/08/1 PRSMRA70M22

970

15/08/1
967

13/12/1
981

B354M

PTTMSS67M55
G624M

SDNSDR81T13
G702R

13

22

12

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019

TOSCAN
A
AMBITO
0019



	ELENCO DEI TRASFERIMENTI E PASSAGGI DEL PERSONALE DOCENTE DI RUOLO(seconda fase - punti B, C e D dell'art. 6 del CCNI)ANNO SCOLASTICO 2016/2017SCUOLA SECONDARIA DI I GRADOUFFICIO SCOLASTICO PROVINCIALE : PISA
	Data creazione documento: 04/08/2016



